

Anna Aniela Flak

Dzieło ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego

Moje odwieczne powołanie

L i t e r a t u r a

Kiedy z woli Bożej przystąpiłam do poznania tajemnicy ▲, to czytam tego typu książki, co wszyscy rozwiązujący tę tajemnicę do tej pory, także były to pozycje wybitnie świeckie i podam parę tytułów, które przeczytałam: Aleksander Grobicki, Nie tylko Trójkąt Bermudzki; Maciej Aleksander Janisławski, Trójkąt śmierci; Kuschee Lawrance, Trójkąt Bermudzki - zagadka rozwiązana; Lech Niekrasz, Trójkąt Bermudzki; Lucjan Znicz: Goście z kosmosu, Katastrofa tunguska, Nieznane obiekty latające, Obce ślady, Trójkąt Bermudzki, Paleoastronautyka. Później weszłam w dziedzinę fizyki atmosfery, astronomii, meteorologii i klimatologii morskiej, oceanografii, a następnie w dziedzinę parapsychologii.

Do poznania tajemnicy ▲ potrzebne mi były wzory i prawa, które rządzą atmosferą, także w obecnej cywilizacji kłamstwa i śmierci, w której z woli Pana mego przyszło mi żyć miałam mnóstwo naukowych pozycji, tyle ile było mi potrzebne, a nawet i więcej. Kiedy z nauk o atmosferze ziemskiej i planetarnej przeszłam w dyscyplinę nauk parapsychologicznych, i czytałam te nic nie warte wiadomości z tej dziedziny, to od razu wiedziałam, że to zły kierunek i szkoda było tylko na to czasu, mimo, że nie czytałam byle czego. Jak wgłębiałam się w dziedzinę parapsychologii, to nie mogłam pojąć, że dosyć często drukują takie bzdurne rzeczy, jak np. pisarz nie ma pojęcia o s t y g m a t a c h, a podważa je, inny znów nie jest odczytany o życiu pozagrobowym, a również podważa je, także od razu wiedziałam, że taka droga prowadzona przez kopytnego, tj. diabła to by zaprowadziła mnie na szubienicę. Tylko dlatego weszłam w dziedzinę parapsychologii, żebym nie miała sobie nic do zarzucenia, że nie weszłam w tę dziedzinę, za pomocą której też próbowano rozwiązać tę omawianą tajemnicę.

Z dziedziny parapsychologii przeczytałam nie więcej jak **15** ważniejszych książek, które ugruntowały mój umysł o złym kierunku na osłonięcie tajemnicy ▲, która przecież jest tajemnicą nadprzyrodzoną i zawarta jest w transcendentálním Bogu. Nie będę podawała pozycji książkowych z parapsychologii, które czytałam, bo to jest bezsensowne wprowadzać ludzkość w błąd w tak wielkiej sprawie Bożej. Podam jedynie tylko dwie, które i tak są nic nie warte, a oto one: K. Borun, S. Manczarski - Tajemnice parapsychologii; Ks. Ryszard Paciorowski - Uzdrawienia paranormalne we współczesnym świecie.

Mój spis literatury jest zupełnie inny jak wszystkie dotychczas wydane książki, bo i dzieło jest zupełnie i n n e, i za zgodą **Niebios** pisałam jedynie Autorów, tylko czasami dodawałam tytuły szczególnych książek i wydawnictwo. Zbyt wiele książek musiałabym podać, co byłoby bezsensowne i nudne dla pokoleń. Jeżeli miałam np. Świętego Tomasza z Akwinu, to brałam wszystkie dzieła jego, jakie były w bibliotece, a w literaturze podawałam tylko nazwisko jego. Z całą odpowiedzialnością mogę powiedzieć, że od **1979** do **1992 r.**

przeczytałam **600** książek, które prowadzą do odsłonięcia tajemnicy ▲. Z woli Bożej Dziełem odsłonięcia tajemnicy ▲ zajmuję się od **1983 roku**, ale trafny temat mojej pracy doktorskiej, który związany jest z wiatrami był największym krokiem Wszechpotężnego Planu Bożego. Do samej pracy doktorskiej wchłonęłam dokładnie **118** pozycji naukowych.

Zanim doszłam do tak wspaniałych dzieł Bożych, które były kluczem do odsłonięcia tajemnicy ▲, to przeszłam przez parę etapów czytania. Po tej nieszczęsnej parapsychologii, następny etap mojego czytania, to był definitywny zwrot, który prowadził mnie do rozwiązania tajemnicy ▲, a do tego zwrotu Bożego przyczyniła się moja błogosławiona krzywda moralna z **9. 10. 1985 r.** związana z bezprawnym nie nadaniem mi stopnia doktora po 3 - ech miesiącach od momentu obronionej już pracy doktorskiej na Wydziale Rybactwa Morskiego Akademii Rolniczej w Szczecinie. Pierwszą książkę, którą wzięłam do ręki po tak wielkim moralnym ciosie, to była książka pt.: “ O naśladowaniu Chrystusa ”, którą napisał Tomasz à Kempis, i która przez cały rok podtrzymywała mnie na duchu, a dostałam ją w prezencie od byłej mojej koleżanki, jak obroniłam doktorat **11. 07. 1985 roku**.

W tym ziemskim czasie, kiedy miecz boleści Bożej przeszył duszę moją, która tak bardzo cierpiała w Morzu Boleści Królestwa Niebieskiego, to czytałam całe zatrzęsienie książek o cierpieniach ludzkich, że nawet nie podawałam autorów przeczytanych książek, i jestem pewna, że przeczytałam ich ze 100, a zaczęłam wówczas pisać, kiedy usłyszałam głos Boży, że ja mam pisać Dzieło Boże o odsłonięciu tajemnicy ▲. Na tym etapie drogi krzyżowej przeczytam sporo dzieł filozoficznych, o świątłych filozofach, jak też o sławnych Bogobojnych ludziach, takich jak Armstrong, Aldrin, Kopernik, Kolumb, Dante, Pascal, Leverrier, Newton, Kartezjusz, Goethe, Euzebiusz z Cezarei,

Na następnym etapie mojego czytania w drodze świętości, to wchłaniałam wiedzę o Świętych, o kanonizacjach na Świętych i beatyfikacjach Sług Bożych na całym naszym ziemskim globie (Karolina Kózkówna, Michał Kozal, ...) dokonywanych przez Jana Pawła II - go, ponadto o misjach i Misjonarzach w tym zniewolonym świecie, a poza tym o mistyce oraz o najprzeróżniejszych rzeczach z nie z tego świata, tj. o wizjach, życiu pozagrobowym, lewitacjach ... , gdzie znajdowałam potwierdzenie, co ja przeżywam.

Należałam do dwóch katolickich bibliotek w Szczecinie i brałam do przeczytania, przeważnie po 10 książek na dwa tygodnie, czasami mniej przeczytałam, a wolałam mieć więcej książek w domu, żeby nie martwić się, że nie mam co czytać, także miesięcznie czytam minimum 10 książek. Jeżeli książka ma 100 stron, to przeczytam za 1 dzień.

Jeżeli Dzieła ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy ▲ nie pisałam w Panu swym, to wówczas dużo czytałam, i przeczytałam już wszystkie dzieła Świętych i dzieła sławnych dzieci Bożych na całym świecie, które związane są z moim odwiecznym powołaniem, jakie były w tych bibliotekach, gdzie należałam, które były bardzo dobrze zaopatrzone, także ja już nie mam co czytać, bo z dziedziny mistyki, ascezy i teologii wszystko wyczytałam i to z wielkim zrozumieniem, a obecnie jedynie wracam

do tych dzieł Bożych, które dawniej czytałam, i które duszy mej pomagają w zjednoczeniu ze Zbawicielem. W dziele ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy ▲ musiałam dobrze znać katolickie Pismo Święte, a ponadto zaznajomić się z dziełami Ascetyków i Mistyków Kościoła wraz z zasadami teologii dogmatycznej.

Dzięki **Opatrzności Bożej** zawsze otrzymywałam jak najodpowiedniejsze książki i w tym czasie, kiedy pisałam Dzieło Boże, które zakończyłam pisać **9.09.1992 r.**, to czytałam literaturę wydaną w latach **1912 - 1990**, bo tylko takie były dostępne w bibliotece. Oprócz książek przeczytałam wiele numerów czasopism katolickich, głównie takie artykuły, które były wskazówką do odsłonięcia odwiecznej tajemnicy ▲, która oparta jest o Krzyż, a oto one: Ład, Tygodnik powszechny, Więż i Znak, Niedziela, Gość niedzielny, Przegląd katolicki, Zorza, Przewodnik katolicki, Rycerz Niepokalanej oraz Res Publica. Za sprawą twórczego, tajemniczego i płomiennego Ducha Świętego zdobyłam właściwą, wielką i wszechstronną wiedzę, która wiedzie do odsłonięcia tajemnicy ▲, i za sprawą też Jego pomiędzy wierszami prawie wszystkich książek katolickich znajdowałam klucz, który wiedzie do odsłonięcia tajemnicy ▲.

Poniżej będę podawała tylko Autorów, a o b o k czasami podam tytuły książek, które poprzez drogę mistyczną zaprowadziły mnie do odsłonięcia tajemnicy ▲.

✚ Najlepszym Przewodnikiem Duchowym po **Piśmie Świętym** są dzieła, które napisali: Święty Jan od Krzyża; Maria z Agredy, "Miasto Mistyczne"; Święta Maria Alacoque; Święty Tomasz z Akwinu; John Hery Newman; Święta Teresa z Avila; Święta Teresa z Lisieux.

A A A

Brat Albert; Juan Alfaro; Paweł Allard, "O męczeństwie", Synteza prześladowań pierwszych chrześcijan, 1914 r.; O. Jakub Alvarez de Paz; Joan W. Anderson, "Anielskie drogi", "Historia anielskich wizyt"; Juan de los Angeles (Jan od Aniołów); Aniela z Foligno - mistyczka i franciszkanka; O. Hieronim Ansaldi; Karol Antoniewicz; Święty Anzelm z Cantenbury; Franciszek Arias, "Gwiazda Zaranna czyli o naśladowaniu 10 - ciu cnót NMP"; Annemarie Armbruster; Henryk Arnoldi; Arystoteles; Święty Augustyn; Marek Aurelis

B B B

O. J. V. Bainvel T. J; Josemaria Escriva de Balaguer; P. Anastasio Ballestrero OCP, "Wysłuchani w Boga", "Droga do nowego życia"; Hugo de Balmo; Hans Urs von Balthasar, "Duchowość Elżbiety z Dijon"; O. Joachim Roman Bar; "Apostołka Najświętszego Oblicza Pana Jezusa - Eliza Cejzik"; Arcybiskup Antoni Baraniak; Święta Beda; Bp. Jacques - Bénigne Bossuet; S. Benwanuta; "Asceza życia zakonnego wg. wskazań Matki Marceliny Darowskiej"; Bernard z Clairvaux; Święty Bernard; Jezuita, O. Klaudiusz; Bernier; Jan Beyzyn; Jim Bishop; Leon Bloy; Teresa Bojarska; Święty Bonawentura; Jorge Luis Borges; Jan Bosco; Teresio Bosco, "Spełniony sen", Opowieść biograficzna

o Świętym Janie Bosko; Bh. J. B. Bossuet; Maria Michalina Bouffard; Ksiądz Boudon
Święta Brigida

C C C

O. Champion; Święta Joanna de Chantal; O. Wincenty Caraffa; Aleks Carrel; Carlo Carretto; Dom Chauvin; Rozalia Celakówna; G. K. Chesterton; Piotr Ciechanowicz; Garia Jimenez de Cisneros; Daniel Considine; Mary Craig, "Błogosławieństwa", Nakładem Księży Marianów; Joan Carroll Cruz, "Niezniszczalni", "Cuda eucharystyczne"

D D D

O. Franciszek Decoster; M. Defourneaux; Dom Paul Delatte - Opat Salesmen; Pierre Marie Delfieux; Ksiądz Władysław Demski; Ksiądz Edward Detknes; Suzanne de Dietrich; Jadwiga Dobrowolska - Siemieńska, "Żywe wotum"; Dorothy Dohen; Jack Dominian; Bł. Dorota; O. Kasper Družbicki; P. Joseph Duhr; Siostra Wilhelmina Dumas; Leon Dupont; Ksiądz Franciszek Dziasek

E E E

Mistrz Eckhart; Ralph Waldo Emerson; Marianna Escobar (Hiszpania); Diego de Estella; Hr. Elżbieta Esterhazy; Święty Jan Eudes; P. Marie - Eugène; O. Maria Eugeniusz od Dzieciątka Jezus OCD, "Jestem córką Kościoła"

F F F

Robert Faricy S J; Siostra Faustyna; Ksiądz Aleksander Fedorowicz; Fidelis; O. Otto Filek OCP; Święty Franciszek z Asyżu; Święty Franciszek Ksawery; Bł. Józef Freinademetz stał się Chińczykiem dla Chińczyków; Sally French

G G G

O. Gabriel od Św. Marii Magdaleny, Karmelita Bosy; Lorenzo Gajda; Święta Gemma Galgani; Siostra Marta Gaultier; Marcella Germain; P. Germano; Jan Gerson; Święta Gertruda; Maciej Giertych; Marcin Gillet; Kardynał Józef Glemp; Ksiądz St. Gobbi, "Matka Boża do kapłanów Swoich umiłowanych synów"; Aniela Godecka; Mieczysław Gogacz - dzieła z mistyki; Johann Wolfgang von Goethe; Siostra Joanna - Benigna Gojocz; Karol Górski; Billy Graham; Wincenty Granat; Siostra Anna Griffon, Kartuzka z Artois; Ksiądz Franciszek Grudniak; Ksiądz Stanisław Gryga, "Złoty wiek mistyki hiszpańskiej"; Święty Grzegorz Wielki; Błogosławiony Luigi Guanella (Carlo de Ambroggi); Romano Guardini, "Wprowadzenie w modlitwę", "Kościół Pana"; Guibert; Jean Guittou, Marta Robin, mistyczka, wizjonerka, stygmatyczka; Święty Dominik Guzmàn

H H H

Dom Benedykt Haeften, opat w Afflighem; O. Bernhard Haering; Dag Hammerskjoeld; Zofia Hartingh; Henryk z Herb (Harphius) - wielki Mistyk; Ksiądz Henryk Hlebowicz; Kardynał August Hlond; Christopher Hollis; Antoni Houndar; Georges Huber; Wincenty Huby; Ksiądz Wiesław Hudek

I I I

S. Janina Immakulata Adamska, "Błogosławiona Elżbieta od Trójcy Przenajświętszej"

J J J

Jan Jachowski; Jan z Kartaginy; Jan od Świętego Samsona; Jakub z Kluzy; Jakub z Marchant; Błogosławiony Arnold Janssen - założyciel trzech Zgromadzeń misyjnych; Szczepan Jeleński; Anna Jenke; Joanna z Cambry; Joanna, Maria od Krzyża; Ksiądz Karol Journet; Bł. Julianna z Norwich

K K K

Maria Karłowska; Dionizy Kartuz; St. Kasznica; Katarzyna ze Sieny; Ojciec Wenanty Katarzyniec; Tomasz à Kempis; Piotr Ketter; Siostra Klara z Ostren; Władysław Kluz; Święty Maksymilian Maria Kolbe; Ksiądz Rudolf Komorek; Jan Korczak; Ksiądz Władysław Kornilowicz; Tadeusz Korzan; O. Romuald KostECKI O. P.; O. Bernard Kryszkiewicz; Ksenia z Mariebo z Danii; Biskup Teodor Kubina; Stefan Kunowski

L L L

Bernardino de Laredo; Rene Laurentina; Louis Lavelle; O. Paweł Lejeune; Anna Ponce de Leon, hrabina Feria, późniejsza Anna od Krzyża, klaryska w Klasztorze Montilla w Sewilli; O. Leonard od Męki Pańskiej; Święty Alfons Liguory; Jacques Loew; Święty Ignacy Loyola; M. Maria Loyola; Święta Ludgarda; Ludolf z Saksonii zwanego Kartuzem; Ludwik z Grenady; Święty Ludwino; Wincenty Lutosławski, "Młodzi Święci współcześni" - Domink Savio, Andrea Beltrami, Maurycy Retour, Antoni Scheur, Ojciec Wenanty, Zygmunt Laskowski, Mieczysław Chropla, Andrzej Bieda.

Ł Ł Ł

Maria Ławniczak; Biskup Zygmunt Łoziński; Siostra Łucja z Fatimy

Matki

Matka Maria Kolumbia Białecka; Matka Anna - Małgorzata Clément; Matka Elżbieta Czacka; Matka Marcelina Darowska; Matka Joanna od Świętego Mateusza, Deleloe; Matka Franciszka de la Flechère; Matka Józefa Hałacińska; Matka Teresa z Kalkuty; Matka Klara - Maria od Męki Pańskiej; Matka Urszula Ledóchowska; Matka Magdalena od Świętego Józefa; Matka Teresa Marchocka; Matka Maria od Wcielenia, Urszulanka; Matka Mechtylda od Świętego Sakramentu; Matka Maria Antonina Mirska; Matka Maria Angela Truszkowska; Matka Anna de Xainctonge

Święte Małorzaty

Święta Małgorzata Maria Alacogue; Święta Małgorzata z Antiochii Pizydyjskiej; Święta Małgorzata z Kortony

M M M

Ksiądz Herbert Madinger; Maurice Maeterlinck; Święta Magdalena - Zofia; Ksiądz Biskup

Kazimierz Majdański; Jim Mc Manus C S S R, “ Uzdrawiająca moc Sakramentów ”; Gabriel Marcel, “ Być i mieć “, “ Dziennik metafizyczny ”; Jakub Marchant; Marèchal; Siostra Maria od Najświętszego Serca - założycielka Straży Honorowej (1825 - 1903); O. Piotr Marie; O. Adrien de Maringues; Ksiądz Bronisław Markiewicz; Dom Columba Marmion, “ Zjednoczeni z Bogiem w tajemnicy Ojca ”; Ksiądz Jan Marszałek (o Stefanii Łackiej); Ralph Martin; S. Noela Martusewicz CSFN, Czcigodna służebnica Boża Maria od Pana Jezusa dobrego Pasterza - Franciszka Siedliska; Maria Marzani, “ Matka Świętych ” - o Józefinie z Salis - Zizers Ledóchowskiej (1831 - 1909); Eric Lionel Mascall, “ Otwartość bytu ”; Joanna de Matel; O. Alfons Maria Mazurek; Święta Mechtylda; Siostra Józefa Menendez; Thomas Merton; Michał Miler; Ksiądz Stanisław Miłkowski; Gian Paola Mina; P. Giuseppe Mina IM K - napisał biografię Misjonarza Konsolaty P. Vincenzo Dolza; K. L. Misermont C. M., Błogosławione Siostry miłosierdzia z Arras (umęczone w 1794 r.); Mikołaj Montmorency; Mood; Ksiądz Henryk Morice; Prentice Mulford; Andrew Murray

N N N

Krzysztof Narutowicz; Franciszka de Nerestang - opatka de la Benissondieu; Teresa Neumann; Walter Nigg, “ Mary Ward - założycielka angielskich panien ”; O. Benedykt Nigri; Bp. Alfons Nossol; O. Nouet; Nowalis; Bp. Edmund Nowicki

O O O

Aleksander Ogrodnik; Alicja Okońska; Robert Oleár; Francisco de Osuna

P a p i e ż e

Papież Benedykt XV; Papież Jan XXIII; Papież Jan Paweł I; Papież Jan Paweł II; Papież Klemens XI; Papież Paweł VI; Papież Pius XI; Papież Pius XII

P P P

Ryszard Paciorowski; O. Jan Paullinus; Święty Wincenty a Paulo; Tomasz Pawłowski O P; I. M. Perrin; Louis Perroy; Abbe Pierre; Ksiądz Kazimierz Pietrzyk S D B; Ksiądz Zygmunt Pilcha; Ojciec Pio; Bp. Ferdynard Piontek; Święty Piotr z Alkantary; Piotr z Celles; Jan Piotrowski; Wilhelm Pluta - Biskup Gorzowski; Siostra Magdalena Ponichter; Jerzy Popiełuszko, i wszystko co zostało napisane o nim.

Q Q Q

Michel Quoist

R R R

O. Kajetan Raczyński, Paulin; Święta Radegonda; Ksiądz Idzi Radziszewski; Hélène Renard; Emmanuel Renault; Święta Katarzyna Ricci; Emile Rideau; Święty Alfons Rodrigueza; Ksiądz Roman E. Rogowski; Ramón Cué Romano S. I.; Ksiądz Jan Rosiak; Paulina Roszkowska; Siostra Karolina Rouault z Abbeville; O. Stefan Rożej Z P; John Ruskin; Bł. Jan Ruysbroek; Jadwiga Rzepecka - Iwanowska; Święta Franciszka Rzymianka

S S S

Święty Franciszek Salezy; Gertruda de Saxe; Albert Schweitzer; Don Sharkey, “Niewiasta zwycięży”; Mieczysław Skrudlik; Ksiądz Józef Smandzich; Siostra Katarzyna Sokołowska; Jadwiga Stabińska O S B A P, “Matka Elżbieta Czacka”; Angela Stefanowicz; Edyta Stein; Bronisława Steinowa; Święta Bernadetta Soubirous; Kard. Léon Joseph Suenens; Bł. Henryk Suso; Antoni Szech (pseudonim); Szuman; Konrad Szweda; Bł. Szymon z Cascia

Ś Ś Ś

Ksiądz Wacław Świerzawski, “Misterium Chrystusa i Kościoła”, “Mistyka zakorzeniona w Liturgii ”

T T T

Jan Tauler; Maximus Tauronensis; Święta Teresa od Dzieciątka Jezus; Siostra Teresa z Landy; O. Raymond Thibaut OSB, “Dom Columba Marmion - mistrz życia duchowego”; Biskup Kazimierz Tomczak; Tihamér Toth; Maria A. Trapp; Franciszek Trochu, “Proboszcz z Ars - Święty Jan Maria Vianney 1786 -1859 ” (na podstawie aktów procesu kanonizacyjnego i niewydanych dokumentów), Francja, Wydawnictwo Salezjańskie, 1932 r.; Maria Angela Truszkowska; Simon Tugwell OP

U U U

Bp. Wincenty Urban

V V V

Eugenio Valentini SDB, “ Orędzie Miłości nieskończonej w duchowości kapłańskiej ”
Posłannictwo M. Ludwiki Małgorzaty Claret de la Touche; Bł. Joanna de Valois; Bł. Baptysta Varani; Maria de Valernod; Marie Humbert Vicaire

W W W

Święta Wiktoria; Ian Wilson, “Całun Turyński”, Życie po śmierci”; Ksiądz Stanisław Witek; Ksiądz Waldemar Wojdecki; Zofia Wojno; O. Albert Wojtczak O F M; O. Jacek Woroniecki; Kardynał Stefan Wyszyński

Z Z Z

Jadwiga Zamoyska

Przeczytałam również: Redaktor Bp. Bohdan Bejze, “Chrześcijanie”, Akademia Teologii Katolickiej, 12 - cie tomów ; “Kazania Świętokrzyskie”, I i II tom ; O życiu pozagrobowym “Życie Jasnych Duchów ” - fragment książki “Święta Pani ” wydanej po raz pierwszy w 1939 roku, opisującej fakty bezpośredniego kontaktu ze Świętymi oraz Żywoty Świętych.